
UCHWAŁA NR XIX/120/2020 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/99/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 19 grudnia 2019 r.  w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Smołdzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami: 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 40 ust. 3, ust. 8 i ust 9 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XVI/99/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia stawek 
opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Smołdzino wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W §2 skreśla się ust. 5. 

2. W §3 skreśla się ust. 4. 

3. W §5 skreśla się ust. 2. 

4. Skreśla się §6. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

Id: C6F5DD39-1B36-4AC9-BEBB-83649160F1C9. Podpisany Strona 1




